- Úprava návrhu Zmien a doplnkov podľa vyhodnotenia pripomienok z prerokovania návrhu, 
- Vyhotovenie čistopisu Zmien a doplnkov Územného plánu obce po schválení obecným 

zastupiteľstvom. 

b) vyplatenie dohodnutej ceny za zhotovenie predmetu zmluvy do 15.000,00 EUR  slovom: 
pätnásťtisíc eur po vyhotovení a odovzdaní častí diela. 

Hlasovanie č. 8   
Počet poslancov OZ: 9 

Prítomní:  8-  Csongor Ivanič, Zoltán Izsák,  Gabriel Jankulár, Zoltán Kasnyík,  József Kovács, 
Judit Sütő,   Ing. Péter Szekeres, František  Vida  
Neprítomný: